
Pos. 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

N° 
255 

128 

212 

50 

85 

398 

18 

71 

914 

15 

923 

106 

89 

357 

269 

277 

168 

86 

38 

5 

43 

223 

17 

Nombre 
Daniela GUILLEN GARCIA 

Jana SANCHEZ NEQUI 

Aitana PEÑA SURGA 

Anna GONZALEZ TOMAS 

Mariona VALERO PALOMARES 

Julieta CROCI GRASSI 

Cristina DE JUAN FLORES 

Berta GARCIABLANCO VILLAVERD

Carmen GOMEZ FERNANDEZ 

Pau DEYA MOREY 

Adelina RAMIREZ VENDRELL 

Zoe QUEROL ALCAÑIZ 

Sofia GOMEZ YARZA 

Isona BALLART ESTEVE 

Irune BERNAL LUQUE 

Laura PEÑALVER CARO 

Iris ALQUEZAR SANGUESA 

Lola DE LA FUENTE MUÑOZ 

Eukene URRA HERRERO 

Miren MAYA ELIZONDO 

Elisa ANGULO MUR 

Luisa AREAL YAGUE 

Alba MARTINEZ VILLALBA 

Equipo 

MEQUITEC GASGAS RACIN

AUSIO YAMAHA RACING TE

UK RACING TEAM - UTR 

AJRIDER KAWASAKI EUROM

MOTOCROSSCENTER TEAM

TEAM PAVO&RUEDA 

DUBON RACING TP 

YAMAHA BERMUDEZ 

MOTO TEAM PAJAREROS 

BAES RACING TEAM 

KRT ACADEMI 

UTR RACING-TXARANDAKA

MASTERCROSS 

SCBOLL29 

Moto 

GASGAS 

YAMAHA 

KTM 

KAWASAKI 

HUSQVARN

GASGAS 

KTM 

HUSQVARN

YAMAHA 

HONDA 

KTM 

GASGAS 

GASGAS 

KTM 

SIN MARCA

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

BETA 

PEC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

Clase 

MXFemenino 

MXFemenino 

MXFemenino 

MXFemenino 

MXFemenino 

MXFemenino 

MXFemenino 

MXFemenino 

MXFemenino 

MXFemenino 

MXFemenino 

MXFemenino 

MXFemenino 

MXFemenino 

MXFemenino 

MXFemenino 

MXFemenino 

MXFemenino 

MXFemenino 

MXFemenino 

MXFemenino 

MXFemenino 

MXFemenino 

Vtas 

14 

14 

14 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

11 

Total T° 

23:49.718 

23:58.384 

25:19.535 

24:02.594 

24:22.235 

24:29.369 

24:41.577 

24:42.250 

24:48.902 

24:49.893 

25:06.272 

25:16.406 

26:02.618 

24:01.228 

24:28.257 

24:41.165 

24:52.510 

24:56.463 

25:38.225 

24:55.074 

25:33.863 

26:02.249 

26:05.289 

Dif.1º 

8.666 

1:29.817 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

3 Vueltas 

3 Vueltas 

3 Vueltas 

3 Vueltas 

Dif.ant 

8.666 

1:21.151 

1 Vuelta 

19.641 

7.134 

12.208 

0.673 

6.652 

0.991 

16.379 

10.134 

46.212 

1 Vuelta 

27.029 

12.908 

11.345 

3.953 

41.762 

1 Vuelta 

38.789 

28.386 

3.040 

Mejor Tm 

1:39.522 

1:40.219 

1:46.083 

1:46.429 

1:49.470 

1:49.469 

1:50.073 

1:48.611 

1:49.172 

1:50.281 

1:53.694 

1:54.141 

1:54.773 

1:58.328 

1:55.696 

1:59.621 

2:00.850 

2:01.119 

2:04.200 

2:10.582 

2:15.407 

2:17.795 

2:15.932 

V.R. 

2 

10 

3 

3 

4 

8 

4 

9 

4 

8 

2 

9 

10 

2 

7 

9 

11 

11 

5 

9 

4 

9 

10 

Km/h 

58,024 

57,675 

54,595 

53,399 

52,682 

52,426 

51,994 

51,970 

51,738 

51,704 

51,141 

50,800 

49,297 

49,338 

48,430 

48,008 

47,643 

47,517 

46,227 

43,598 

42,495 

41,723 

41,642 

Ptos, 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

8.666 

Velocidad media 

58,024 

Mejor t° de vuelta 

1:39.522 

Mejor Vel. 

59,541 

Mejor vuelta para 

255 - Daniela GUILLEN GARCIA 

Impresos: 27/04/2024 15:07:19 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Juan Carlos Jodra 

MX MOTORLAND ARAGON  Cto. ESPAÑA  

MX FEMENINO 

RACE  1 

Carrera (20:00 y 2 Vueltas) iniciado a 14:40:45 

MOTORLAND MX 1,646 km 

27/04/2024 14:40 



Vuelta 

11 
12 
13 

(398) Julieta CROCI GRASSI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

(18) Cristina DE JUAN FLORES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

(71) Berta GARCIABLANCO VILLAVERDE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

(914) Carmen GOMEZ FERNANDEZ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

(15) Pau DEYA MOREY 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

T. vuelta 
1:53.669 
1:53.036 
1:53.141 

1:53.206 
1:50.686 
1:52.272 
1:52.634 
1:49.561 
1:50.076 
1:49.469 
1:50.748 
1:54.340 
1:53.623 
1:52.885 
1:54.540 

1:52.378 
1:50.773 
1:50.073 
1:51.880 
1:53.022 
1:50.716 
1:50.504 
1:50.366 
2:14.614 
1:51.802 
1:51.914 
1:51.023 

1:53.121 
1:53.551 
1:51.228 
1:52.555 
1:50.041 
1:49.462 
1:49.497 
1:48.611 
2:15.896 
1:52.095 
1:50.228 
1:51.159 

1:52.804 
1:50.647 
1:49.172 
1:51.386 
1:50.261 
1:50.498 
2:20.948 
1:52.791 
1:53.221 
1:51.800 
1:52.012 
1:53.124 

1:52.351 
1:52.461 
1:50.776 
1:51.330 
1:51.672 
1:50.498 
1:50.281 
1:50.937 
2:19.618 

Dif. 

+4.199 
+3.566 
+3.671 

+3.737 
+1.217 
+2.803 
+3.165 
+0.092 
+0.607 

+1.279 
+4.871 
+4.154 
+3.416 
+5.071 

+2.305 
+0.700 

+1.807 
+2.949 
+0.643 
+0.431 
+0.293 

+24.541 
+1.729 
+1.841 
+0.950 

+4.510 
+4.940 
+2.617 
+3.944 
+1.430 
+0.851 
+0.886 

+27.285 
+3.484 
+1.617 
+2.548 

+3.632 
+1.475 

+2.214 
+1.089 
+1.326 

+31.776 
+3.619 
+4.049 
+2.628 
+2.840 
+3.952 

+2.070 
+2.180 
+0.495 
+1.049 
+1.391 
+0.217 

+0.656 
+29.337 

Dif.Ant 

+1.024 
-0.633 
+0.105 

-2.520 
+1.586 
+0.362 
-3.073 
+0.515 
-0.607 
+1.279 
+3.592 
-0.717 
-0.738 
+1.655 

-1.605 
-0.700 
+1.807 
+1.142 
-2.306 
-0.212 
-0.138 

+24.248 
-22.812 
+0.112 
-0.891 

+0.430 
-2.323 
+1.327 
-2.514 
-0.579 
+0.035 
-0.886 

+27.285 
-23.801 

-1.867 
+0.931 

-2.157 
-1.475 
+2.214 
-1.125 
+0.237 

+30.450 
-28.157 
+0.430 
-1.421 
+0.212 
+1.112 

+0.110 
-1.685 
+0.554 
+0.342 
-1.174 
-0.217 
+0.656 

+28.681 

V.M. Vuelta 

11 
12 
13 

(923) Adelina RAMIREZ VENDRELL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

(106) Zoe QUEROL ALCAÑIZ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

(89) Sofia GOMEZ YARZA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

(357) Isona BALLART ESTEVE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

(269) Irune BERNAL LUQUE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

T. vuelta 
1:53.510 
1:51.916 
1:53.179 

1:53.694 
1:54.125 
1:55.151 
1:56.042 
1:54.448 
1:54.680 
1:56.935 
1:55.991 
1:57.405 
1:56.901 
1:57.543 
1:56.043 

1:55.170 
1:55.252 
1:56.214 
1:55.233 
1:55.651 
1:58.878 
1:56.864 
1:54.141 
1:54.325 
1:56.922 
1:56.694 
1:55.136 

1:59.965 
1:59.639 
1:57.182 
1:58.361 
2:00.415 
1:58.043 
2:00.594 
1:59.595 
1:54.773 
1:55.119 
1:56.117 
2:13.996 

1:58.328 
1:58.780 
1:58.465 
1:59.142 
2:00.064 
1:58.968 
2:00.906 
1:59.451 
1:59.482 
1:59.830 
1:59.847 

1:57.715 
1:59.350 
1:57.759 
1:58.639 
2:00.346 
1:55.696 
1:57.146 
2:36.284 
1:58.875 
1:59.527 

Dif. 

+3.229 
+1.635 
+2.898 

+0.431 
+1.457 
+2.348 
+0.754 
+0.986 
+3.241 
+2.297 
+3.711 
+3.207 
+3.849 
+2.349 

+1.029 
+1.111 
+2.073 
+1.092 
+1.510 
+4.737 
+2.723 

+0.184 
+2.781 
+2.553 
+0.995 

+5.192 
+4.866 
+2.409 
+3.588 
+5.642 
+3.270 
+5.821 
+4.822 

+0.346 
+1.344 

+19.223 

+0.452 
+0.137 
+0.814 
+1.736 
+0.640 
+2.578 
+1.123 
+1.154 
+1.502 
+1.519 

+2.019 
+3.654 
+2.063 
+2.943 
+4.650 

+1.450 
+40.588 

+3.179 
+3.831 

Dif.Ant 

-26.108 
-1.594 
+1.263 

+0.431 
+1.026 
+0.891 
-1.594 
+0.232 
+2.255 
-0.944 
+1.414 
-0.504 
+0.642 
-1.500 

+0.082 
+0.962 
-0.981 
+0.418 
+3.227 
-2.014 
-2.723 
+0.184 
+2.597 
-0.228 
-1.558 

-0.326 
-2.457 
+1.179 
+2.054 
-2.372 
+2.551 
-0.999 
-4.822 
+0.346 
+0.998 

+17.879 

+0.452 
-0.315 
+0.677 
+0.922 
-1.096 
+1.938 
-1.455 
+0.031 
+0.348 
+0.017 

+1.635 
-1.591 
+0.880 
+1.707 
-4.650 
+1.450 

+39.138 
-37.409 
+0.652 

V.M. Vuelta 

12 

(277) Laura PEÑALVER CARO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

(168) Iris ALQUEZAR SANGUESA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

(86) Lola DE LA FUENTE MUÑOZ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

(38) Eukene URRA HERRERO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

(5) Miren MAYA ELIZONDO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

(43) Elisa ANGULO MUR 
1 
2 
3 

T. vuelta 
1:57.188 

2:03.473 
2:01.762 
2:04.216 
2:04.545 
2:03.397 
1:59.694 
2:03.277 
1:59.621 
2:03.457 
2:00.258 
2:00.307 

2:04.223 
2:03.952 
2:04.358 
2:04.451 
2:05.372 
2:03.237 
2:05.928 
2:02.716 
2:01.564 
2:00.850 
2:02.423 

2:01.454 
2:04.319 
2:02.798 
2:04.933 
2:05.161 
2:02.614 
2:07.300 
2:04.548 
2:03.595 
2:01.119 
2:06.958 

2:06.478 
2:07.200 
2:08.235 
2:04.200 
2:05.188 
2:05.531 
2:08.921 
2:14.417 
2:07.284 
2:08.400 
2:05.839 

2:12.737 
2:13.141 
2:12.330 
2:13.413 
2:36.192 
2:11.787 
2:13.798 
2:10.582 
2:13.497 
2:15.100 

2:19.717 
2:16.782 

Dif. 

+1.492 

+3.852 
+2.141 
+4.595 
+4.924 
+3.776 
+0.073 
+3.656 

+3.836 
+0.637 
+0.686 

+3.373 
+3.102 
+3.508 
+3.601 
+4.522 
+2.387 
+5.078 
+1.866 
+0.714 

+1.573 

+0.335 
+3.200 
+1.679 
+3.814 
+4.042 
+1.495 
+6.181 
+3.429 
+2.476 

+5.839 

+2.278 
+3.000 
+4.035 

+0.988 
+1.331 
+4.721 

+10.217 
+3.084 
+4.200 
+1.639 

+2.155 
+2.559 
+1.748 
+2.831 

+25.610 
+1.205 
+3.216 

+2.915 
+4.518 

+4.310 
+1.375 

Dif.Ant 

-2.339 

-1.711 
+2.454 
+0.329 
-1.148 
-3.703 
+3.583 
-3.656 
+3.836 
-3.199 
+0.049 

-0.271 
+0.406 
+0.093 
+0.921 
-2.135 
+2.691 
-3.212 
-1.152 
-0.714 
+1.573 

+2.865 
-1.521 
+2.135 
+0.228 
-2.547 
+4.686 
-2.752 
-0.953 
-2.476 
+5.839 

+0.722 
+1.035 
-4.035 
+0.988 
+0.343 
+3.390 
+5.496 
-7.133 
+1.116 
-2.561 

+0.404 
-0.811 

+1.083 
+22.779 
-24.405 
+2.011 
-3.216 
+2.915 
+1.603 

-2.935 

V.MVuelta 

(255) Daniela GUILLEN GARCIA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

(128) Jana SANCHEZ NEQUI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

(212) Aitana PEÑA SURGA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

(50) Anna GONZALEZ TOMAS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

(85) Mariona VALERO PALOMARES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

T. vuelta 

1:39.522 
1:40.332 
1:44.265 
1:42.463 
1:44.156 
1:41.408 
1:39.942 
1:41.595 
1:41.581 
1:44.011 
1:41.854 
1:40.885 
1:43.165 

1:42.714 
1:42.337 
1:42.961 
1:42.672 
1:40.835 
1:44.069 
1:41.874 
1:41.478 
1:40.219 
1:43.744 
1:43.306 
1:41.780 
1:42.788 

1:48.092 
1:46.083 
1:47.082 
1:48.043 
1:47.563 
1:46.584 
1:50.196 
1:47.701 
1:48.415 
1:48.690 
1:47.419 
1:49.807 
1:50.615 

1:48.149 
1:46.429 
1:46.818 
1:57.216 
1:50.261 
1:48.547 
1:48.659 
1:52.177 
1:52.658 
1:51.050 
1:53.761 
1:52.854 

1:53.123 
1:50.544 
1:49.470 
1:50.924 
1:51.286 
1:50.035 
1:52.766 
1:52.543 
1:52.645 

Dif. 

+0.810 
+4.743 
+2.941 
+4.634 
+1.886 
+0.420 
+2.073 
+2.059 
+4.489 
+2.332 
+1.363 
+3.643 

+2.495 
+2.118 
+2.742 
+2.453 
+0.616 
+3.850 
+1.655 
+1.259 

+3.525 
+3.087 
+1.561 
+2.569 

+2.009 

+0.999 
+1.960 
+1.480 
+0.501 
+4.113 
+1.618 
+2.332 
+2.607 
+1.336 
+3.724 
+4.532 

+1.720 

+0.389 
+10.787 

+3.832 
+2.118 
+2.230 
+5.748 
+6.229 
+4.621 
+7.332 
+6.425 

+3.653 
+1.074 

+1.454 
+1.816 
+0.565 
+3.296 
+3.073 
+3.175 

Dif.Ant 

+0.810 
+3.933 
-1.802 
+1.693 
-2.748 
-1.466 
+1.653 
-0.014 
+2.430 
-2.157 
-0.969 
+2.280 

-0.377 
+0.624 
-0.289 
-1.837 
+3.234 
-2.195 
-0.396 
-1.259 
+3.525 
-0.438 
-1.526 
+1.008 

-2.009 
+0.999 
+0.961 
-0.480 
-0.979 
+3.612 
-2.495 
+0.714 
+0.275 
-1.271 
+2.388 
+0.808 

-1.720 
+0.389 

+10.398 
-6.955 
-1.714 
+0.112 
+3.518 
+0.481 
-1.608 
+2.711 
-0.907 

-2.579 
-1.074 
+1.454 
+0.362 
-1.251 
+2.731 
-0.223 
+0.102 

V.M. 

https://jcj-cronometraje.com/

Impresos: 27/04/2024 15:07:25 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Juan Carlos Jodra 

MX MOTORLAND ARAGON  Cto. ESPAÑA  

MX FEMENINO 

RACE  1 

Carrera (20:00 y 2 Vueltas) iniciado a 14:40:45 

MOTORLAND MX 1,646 km 

27/04/2024 14:40 
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Vuelta T. vuelta Dif. Dif.Ant V.M. Vuelta T. vuelta Dif. Dif.Ant V.M. Vuelta T. vuelta Dif. Dif.Ant V.MVuelta 

4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

(223) Luisa AREAL YAGUE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

(17) Alba MARTINEZ VILLALBA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

T. vuelta 
2:15.407 
2:18.493 
2:15.548 
2:20.728 
2:20.556 
2:20.312 
2:19.068 
2:18.507 

2:19.754 
2:22.463 
2:26.087 
2:27.891 
2:20.675 
2:20.782 
2:20.054 
2:17.795 
2:20.261 
2:18.520 

2:25.464 
2:24.442 
2:24.375 
2:20.973 
2:18.661 
2:18.935 
2:21.828 
2:18.316 
2:15.932 
2:17.854 

Dif. 

+3.086 
+0.141 
+5.321 
+5.149 
+4.905 
+3.661 
+3.100 

+1.959 
+4.668 
+8.292 

+10.096 
+2.880 
+2.987 
+2.259 

+2.466 
+0.725 

+9.532 
+8.510 
+8.443 
+5.041 
+2.729 
+3.003 
+5.896 
+2.384 

+1.922 

Dif.Ant 

-1.375 
+3.086 
-2.945 
+5.180 
-0.172 
-0.244 
-1.244 
-0.561 

+2.709 
+3.624 
+1.804 
-7.216 
+0.107 
-0.728 
-2.259 
+2.466 
-1.741 

-1.022 
-0.067 
-3.402 
-2.312 
+0.274 
+2.893 
-3.512 
-2.384 
+1.922 

V.M. 
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Competidores Vueltas 

1 Daniela GUILLEN GARCIA (255) 

2 Jana SANCHEZ NEQUI (128) 

3 Aitana PEÑA SURGA (212) 

4 Anna GONZALEZ TOMAS (50) 

5 Adelina RAMIREZ VENDRELL (923) 

6 Mariona VALERO PALOMARES (85) 

7 Carmen GOMEZ FERNANDEZ (914) 

8 Pau DEYA MOREY (15) 

9 Cristina DE JUAN FLORES (18) 

10 Berta GARCIABLANCO VILLAVERDE (71) 

11 Julieta CROCI GRASSI (398) 

12 Zoe QUEROL ALCAÑIZ (106) 

13 Isona BALLART ESTEVE (357) 

14 Sofia GOMEZ YARZA (89) 

15 Irune BERNAL LUQUE (269) 

16 Lola DE LA FUENTE MUÑOZ (86) 

17 Iris ALQUEZAR SANGUESA (168) 

18 Eukene URRA HERRERO (38) 

19 Laura PEÑALVER CARO (277) 

20 Miren MAYA ELIZONDO (5) 

21 Luisa AREAL YAGUE (223) 

22 Elisa ANGULO MUR (43) 

23 Alba MARTINEZ VILLALBA (17) 
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